ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

на право заключения договоров на оказание услуг по комплексному

обслуживанию помещений Евразийской экономической комиссии

от 30 декабря 2016 года            № 532/2

Председательствовал:

Председатель Комиссии на право заключения договоров

на оказание услуг по комплексному обслуживанию помещений

Евразийской экономической комиссии,

директор Департамента управления делами

Унанян Л.А.

Присутствовали Члены Комиссии:

начальник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

(Заместитель Председателя Комиссии)

-

Хизриев Н.Д.

советник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

(Секретарь Комиссии)

-

Черникова О.П.

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения

договоров на оказание услуг по комплексному обслуживанию помещений

Евразийской экономической комиссии (далее – Конкурс) проводит Комиссия по

адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2, 30 декабря 2016 года.

2.1. Комиссией рассмотрены 2 (две) заявки на участие в Конкурсе по

Лоту № 1: оказание услуг по комплексному обслуживанию помещений Евразийской

экономической комиссии в административном здании по адресу: г. Москва,

Смоленский бульвар, д. 3/5, стр. 1.

Регистрационный

номер

Наименование участника

размещения заказа
Почтовый адрес

1
ООО ГК «Анико»

141004, МО, г. Мытищи, ул.

Силикатная, д. 19

2 ОАО «Управление

служебными зданиями»

115184, г. Москва, Озерковский

пер., д. 12

2.2. Комиссией рассмотрены 2 (две) заявки на участие в Конкурсе по Лоту № 2:

оказание услуг по комплексному обслуживанию помещений Евразийской

экономической комиссии в административном здании по адресу: г. Москва,

ул. Летниковская, д. 2, стр. 1, 2.

Регистрационный

номер

Наименование участника

размещения заказа
Почтовый адрес

1
ООО ГК «Анико»

141004, МО, г. Мытищи, ул.

Силикатная, д. 19

2 ОАО «Управление

служебными зданиями»

115184, г. Москва, Озерковский

пер., д. 12

         3.1. По результатам рассмотрения заявки на участие в Конкурсе по Лоту № 1 с

регистрационными номером 1 Комиссией принято решение допустить к участию в

Конкурсе и признать ООО ГК «Анико» участником Конкурса.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Черникова О.П. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

По результатам рассмотрения заявки на участие в Конкурсе по Лоту № 1 с

регистрационными номером 2 Комиссией принято решение отказать в допуске к

участию в Конкурсе ОАО «Управление служебными зданиями» в соответствии с

пунктом 19 Извещения – непредоставление документов, указанных в пункте 14

Извещения, а именно непредоставление копии справки установленной формы

соответствующего налогового органа об отсутствии у участника размещения заказа

задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в

бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды, на дату не

ранее чем за 2 (два) месяца до даты, предшествующей дате размещения на

официальном сайте.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Хизриев Н.Д. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Черникова О.П. отказать в допуске к участию в Конкурсе

3.2. По результатам рассмотрения заявки на участие в Конкурсе по Лоту № 2 с

регистрационными номером 1 Комиссией принято решение допустить к участию в

Конкурсе и признать ООО ГК «Анико» участником Конкурса.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Черникова О.П. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

По результатам рассмотрения заявки на участие в Конкурсе по Лоту № 2 с

регистрационными номером 2 принято решение отказать в допуске к участию в

Конкурсе ОАО «Управление служебными зданиями» в соответствии с пунктом 19

Извещения – непредоставление документов, указанных в пункте 14 Извещения, а

именно непредоставление копии справки установленной формы соответствующего

налогового органа об отсутствии у участника размещения заказа задолженности по

начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого

уровня или государственные внебюджетные фонды, на дату не ранее чем за 2 (два)

месяца до даты, предшествующей дате размещения на официальном сайте.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Хизриев Н.Д. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Черникова О.П. отказать в допуске к участию в Конкурсе

4. Договор будет заключен с единственным участником размещения заказа,

подавшим заявку на участие в Конкурсе по Лоту № 1 и признанным участником

Конкурса, ООО ГК «Анико» на условиях, которые предусмотрены заявкой на

участие в Конкурсе и извещением о проведении Конкурса и с ценой договора:

49 000 000,00 (сорок девять миллионов) рублей 00 копеек.

Договор будет заключен с единственным участником размещения заказа,

подавшим заявку на участие в Конкурсе по Лоту № 2 и признанным участником

Конкурса ООО ГК «Анико» на условиях, которые предусмотрены заявкой на

участие в Конкурсе и извещением о проведении Конкурса и с ценой договора:

196 353 855,42 (сто девяносто шесть миллионов триста пятьдесят три тысячи

восемьсот пятьдесят пять) рублей 42 копейки.

5. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте www.eurasiancommission.org.

Председатель Комиссии:

Член Комиссии:

___________________

____________________

Л.А. Унанян

Н.Д. Хизриев

Секретарь Комиссии:  ___________________ О.П. Черникова

http://www.eurasiancommission.org/